Регистрационный номер _____________
Директору Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
Саратовской области «Ивантеевский техникум агропромышленных технологий и управления»

От
Фамилия ________________________________

Имя       _________________________________

Отчество _______________________________

Дата рождения __________________________

Место рождения _________________________

Гражданство :_______________________

Документ. удостоверяющий личность _____

________________№_______________

Когда и кем выдан «____»___________г

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Проживающего(ей) по адресу ___________________________________________________________
Телефон_____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня для обучения по образовательным программам среднего
профессионального образования –программа подготовки специалистов среднего звена
на условиях общедоступности:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

по очной  заочной  форме обучения.
на место. для обучения за счет средств областного бюджета
на место с оплатой стоимости обучения

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) _____году общеобразовательное учреждение
Образование основное общее  среднее общее

Аттестат  номер ___________________________________________________________________
Медаль (аттестат, диплом «с отличием») победитель всероссийских олимпиад (член сборной)

Иностранный язык : английский язык  немецкий язык французский язык другой___________ не
изучал

При поступлении имею следующие льготы __________________________________________________
Документ предоставляющий право на льготы_________________________________________________
В общежитии: не нуждаюсь  нуждаюсь
О себе дополнительно сообщаю ____________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Сведения о сданных  документах :
Оригинал или ксерокопия документов, удостоверяющего личность (паспорт) ________________________
                                                                                                                                     ( подпись поступающего)
Оригинал или ксерокопия документа об образовании и (или)квалификации      _______________________
                                                                                                                                   ( подпись поступающего)
4 фотографии размером 3х4см ________________________
                                                                                                                                    ( подпись поступающего)

«_____» ____________________20_______г                                                         _________________________
                                                                                                                                   ( подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю  по программам
подготовки специалистов среднего звена
впервые не впервые                                                                                       __________________________
                                                                                                                                    ( подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности
Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом, правилами
приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении,
правилами внутреннего распорядка обучающегося ознакомлен
  _______________________
                                                                                                                                ( подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа государственного
образца об образовании ознакомлен ___________________________
                                                                                                                                 ( подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии                                     ___________________________

«___»__________________20________г

Зачислен(а) Приказ №________от «___»____________20____г
на базе _______________________________________________________________________________

по специальности ______________________________________________________________________

Директор ГБПОУ СО «ИТАТиУ»________________________________________И.Н.Кузовенкова

М.П.